05.06.2023 года № 25
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Аносовское сельское поселение
Администрация

Распоряжение

Об утверждении графика патрулирования несанкционированных местах отдыха и купания граждан на Братском водохранилище на территории Аносовского муниципального образования на летний период 2023 года

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2023 года, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Иркутской области от 8 октября 2009 года « 280/59 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области», Уставом Аносовского муниципального образования

Распоряжаюсь:

1. Организовать и проводить патрулирование в несанкционированных местах отдыха и купания граждан на Братском водохранилище на территории Аносовского муниципального образования в летний период 2023 года.
2. Утвердить график патрулирования в несанкционированных местах отдыха и купания граждан на братском водохранилище на территории Аносовского муниципального образования на летний период 2023 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике «Аносовские вести» и разместить на официальном сайте администрации Аносовского муниципального образования.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Аносовского
муниципального образования						        О.Р. Яхина

                                                                                                       Утверждено
                                                                                                    распоряжением администрации
                                                                                    Аносовского муниципального образования
                                                                                    От   5  июня 2023 года № 25

График патрулирования
в несанкционированных местах отдыха и купания граждан на Братском водохранилище на территории Аносовского муниципального образования на летний период 2023 года

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата
	Время

	1
	Яхина О.Р.
Ланцов С.А.
Горбунова А.Н.
	05.06.2023г.
07.06.2023г.
09.06.2023г.
12.06.2023г.
15.06.2023г.
19.06.2023г.
22.06.2023г.
27.06.2023г.
30.06.2023г.
	12:00-19:00

	2
	Яхина О.Р.
Ланцов С.А.
Горбунова А.Н.
	03.07.2023г.
06.07.2023г.
11.07.2023г.
13.07.2023г.
16.07.2023г.
18.07.2023г.
21.07.2023г.
24.07.2023г.
28.07.2023г.
31.07.2023г.
	12:00-19:00

	3
	Яхина О.Р.
Ланцов С.А.
Горбунова А.Н.
	03.08.2023г.
06.08.2023г.
09.08.2023г.
12.08.2023г.
16.08.2023г.
19.08.2023г.
22.08.2023г.
25.08.2023г.
28.08.2023г.
31.08.2023г.
	12:00-19:00